РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 27 октября 2016 года, протокол № 9

	Заслушав  и  обсудив  информацию ученого секретаря Ученого совета
А.Н. Бучатского «О внесении изменений в состав Ученого совета»,

Ученый совет решил:
[bookmark: _GoBack]включить в состав Ученого совета руководителя управления практического обучения - заместителя директора СПбКТ по практическому обучению Молчанова Александра Владимировича.

Заместитель председателя Ученого совета, проф.		     Г.М. Машков

Ученый секретарь Ученого совета, доц.				   А.Н. Бучатский